

ביטחון בעמק

בשבוע שעבר השתתפנו בישיבה של הוועדה לביטחון פנים בכנסת שבה התקיים דיון בנושא ההערכות להגנת הישובים, מעמד הרבש"צים וכיתות הכוננות בישובים. אירועי שבת ה 7.10 שינו לחלוטין את תחושת הביטחון של תושבי מדינת ישראל בכלל ושל התושבים החיים בסמיכות לגבולות המדינה בפרט. חייהם של כל מי שחי בסמיכות לגבול – טולטלו, ואנו כאן – על גבולה המזרחי של מדינת ישראל חיינו עד כה על גבול של שלום עם שכנינו הירדנים, ותקוותנו היא שכך גם יימשך. עם זאת – לאור האירועים בדרום – ברור הוא כי השלוה הופרה, ומאז אותה השבת השחורה פועלים הרבש"צים וכיתות הכוננות בכל הישובים על מנת לאפשר לתושבים המשך שגרה ככל האפשר, וביטחון מלא. עם פרוץ מלחמת "חרבות ברזל" גוייסו חיילים להשלמת כיתות הכוננות באמצעות החטיבה לישובים שעל הגבול, ובתאום עם פיקוד העורף גוייסו בצו 8 "בני המקום" ביתר הישובים. תגבור זה היווה כוח משמעותי לכיתות הכוננות בישובים. אולם כעת, כפי שאפשר לראות צפוי שחרור חיילי מילואים, גם אצלנו בכיתות הכוננות הישוביות. בישיבת הוועדה לביטחון הפנים בכנסת, הצגנו דרישה שמשרד הביטחון והצבא יגבשו תפיסת ביטחון מתאימה להמשך ההגנה על היישובים שלנו, כולל תגבור משמעותי של הנוכחות הצבאית על הגבולות גם בעתיד, וחיזוק כיתות הכוננות ומרכבי הביטחון ביישובים.

אנו פועלים מול הצבא, החטיבות המרחביות ופיקוד העורף ודורשים להשאיר בישובים כולם – נוכחות חיילים בישובים באופן קבוע, להסדיר את כל מרכיבי הביטחון כולל מקלטים וגדרות מסביב לכל היישובים ולהסדיר את תקני כיתות הכוננות כולל הציוד הנדרש לכל אחת מהן.

הערכות אזרית בצפון

השבוע התקיים כנס הערכות אזרית לתרחיש הסלמה בצפון באשכול כנרת עמקים שבו אנו שותפים. בכנס השתתפו קב"טים ומנהלות מחלקות הרווחה ברשויות. את הכנס פתח סא"ל אילן נפתלי מפקע"ר אשר דיבר על אתגרי האוכלוסייה בשעת חירום. בקבוצות העבודה שהתקיימו לאחר ההרצאה היה מפגש מרתק של בעלי התפקידים, אשר סיפרו על ההתארגנויות השונות ברשויות והאתגרים עימם הם מתמודדים. התובנות המרכזיות עימם יצאו המשתתפים הן - חשיבות העבודה המשותפת בשגרה ובחירום בין מחלקת הביטחון והמחלקה לשירותים חברתיים, חיבור עם רשויות סמוכות למתן סיוע האחת לשנייה בעת הצורך, והאשכול כגורם מתווך מול משרדי ממשלה שונים בהצפת צרכים וגיוס משאבים.

נשות המגוייסים

בחמישי האחרון, התקיים ערב מיוחד בפאב הפינה בחמדיה לנשות המגוייסים: נשות, אמהות וחברות של מילואימניקים, וגם כאלה שמשרתות במילואים בעצמן. זה היה מפגן של תמיכה בנשות העורף אשר בשלושת החודשים האחרונים מחזיקות את המשפחה והבית, בנוסף לדאגה העצומה המתלווה לבני הזוג המשרתים בחזיתות השונות. טעימות של פיצות, שתיה, קפה ומתנות קטנות היוו את פתיחתו של הערב שבשיאו עלו לבמה הדר מרקס ובני כבודי – אשר משדרים מדי בוקר בגלגל"צ, ודיברו על החיים, ומה שביניהם, על התקופה המאתגרת שבה אנו נמצאים, על החוויות שלהם ברדיו ומחוצה לו בביקורים בקהילות המפונים מהדרום ואצל החיילים. כל זאת עם הרבה הומור וצחוק, לצד הרבה עידוד וחיבוק לכל הבאות לאירוע. את הערב ארגנו מחלקות המתנ"ס בשיתוף מעברים מעיינות כינרת ועמותת מאמאטכ"ל אשר בשבועות האחרונים דואגת לפנק את נשות המילואימניקים וילדיהם אשר נמצאים בבית בדברים טובים.



ביום ראשון נציין 100 ימים לפתיחתה של מלחמת "חרבות ברזל". ממשיכים בכל מאודנו לייחל ולקוות שכל החטופים שלנו יחזרו לביתם ומשפחותיהם במהרה, ושכל חיילינו ישובו הביתה בשלום,



שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה